上海凯淳实业股份有限公司 关于部分募集资金投资项目结项 并注销部分募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海凯淳实业股份有限公司(以下简称"公司")首次公开发行募集资金投 资项目(以下简称"募投项目")"智能数字化技术支持平台建设项目"已实施 完毕,"补充流动资金项目"的募集资金已转入一般账户,公司近期将上述两个 项目的节余募集资金(含银行存款利息及现金管理收益,实际金额以资金转出当 日专户余额为准) 永久性补充流动资金, 用于公司的日常经营所需, 同时注销相 关募集资金专项账户。现将相关情况公告如下:

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意上海凯淳实业股份有限公司首次公开 发行股票注册的批复》(证监许可[2021]1503 号)同意,上海凯淳实业股份有 限公司首次公开发行的人民币普通股(A股)股票已于2021年5月28日在深圳 证券交易所创业板上市交易。公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股) 2,000 万股,每股面值 1.00 元,每股发行价格为人民币 25.54 元,募集资金总 额人民币 51,080.00 万元,扣除不含税的发行费用人民币 6,477.25 万元,实际 募集资金净额为人民币44,602.75万元。

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)对公司本次发行的资金到位情况进行了 审验,并于 2021 年 5 月 26 日出具了容诚验字[2021] 201 20021 号《验资报告》。 公司对募集资金采取了专户存储制度,已将募集资金存放于董事会批准的募集资 金专户。

二、募集资金存放和管理情况

根据深圳证券交易所及有关规定的要求,公司已对募集资金进行了专户存储,并于 2021 年 5 月与保荐机构、存放募集资金的银行签订了《募集资金三方监管协议》,对募集资金的存放和使用进行专户管理; 2023 年 4 月 14 日,公司与中国银行股份有限公司上海市徐汇支行、上海沛香信息科技有限公司(以下简称"沛香科技")、东方证券承销保荐有限公司共同签署了《募集资金四方监管协议》,对公司、沛香科技、保荐机构及募集资金的存放银行的相关权利和义务进行了明确的约定。监管协议与深圳证券交易所监管协议范本不存在重大差异,监管协议得到了切实履行。报告期内,公司均严格按照上述《募集资金监管协议》的规定,存放和使用募集资金。

截至2024年6月30日,公司募集资金存放专项账户的开立和存储情况如下:

募投项目名称	户名	开户银行	专户账号	本期余额
				(万元)
智能数字化技术支持平台建设项目	上海凯淳实业股份有限公司	中国银行股份		
		有限公司上海	446881520687	0.00
		市徐汇支行		
	上海沛香信息科技有限公司	中国银行股份		
		有限公司上海	442984464715	305. 53
		市徐汇支行		
补充流动资金 项目	上海凯淳实业股份有限公司	花旗银行(中		
		国)有限公司	1777794228	34. 25
		上海分行		
品牌综合服务	上海凯淳实业股份有限公司	招商银行股份		
一体化建设项		有限公司上海	121908867910918	518. 61
目		青浦支行		
合计	858. 39			

注 1: 上述账户的余额可能因存在手续费、结息等事宜发生变动,具体以注销时实际金额为准。如注 销募集资金专户时存在银行结息,将转入公司其他银行账户。

注 2: 上述账户的余额不包含以结构性存款形式存放的募集资金金额 1,000.00 万元。

注 3: 上述账户的余额不包含公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的金额 5,000.00 万元。

三、本次结项的募投项目募集资金使用情况

截至 2024 年 6 月 30 日,公司"智能数字化技术支持平台建设项目"已建设完成。公司"智能数字化技术支持平台建设项目""补充流动资金项目"募集资金的使用情况如下:

单位: 万元

募投项目名称	募集资金承诺 投资额	募集资金实际 投入	项目可行性是否 发生重大变化	投资进度
智能数字化技	<i></i>			
术支持平台建	9,153.38	9,153.38	否	100%
设项目				
补充流动资金	12.270.25	12.270.25	<u>*</u>	アメロ
项目	13,378.25	13,378.25	否	不适用

公司存放于中国银行股份有限公司上海市徐汇支行(账号: 446881520687、442984464715)的募集资金,已按规定全部用于"智能数字化技术支持平台建设项目"。注销前,募集资金专户的余额为 305.53 万元,主要为募集资金存款时产生的利息收入,公司将根据有关规定将上述利息款转入公司基本账户永久补充流动资金,用于公司日常生产经营,并于近期办理上述募集资金专户的注销手续。上述募集资金专户注销后,公司及全资子公司上海沛香信息科技有限公司、中国银行股份有限公司上海市徐汇支行、东方证券承销保荐有限公司共同签订的《募集资金四方监管协议》相应终止。

公司存放于花旗银行(中国)有限公司上海分行(账号:1777794228)的募集资金,已按规定全部用于"补充流动资金项目"。注销前,募集资金专户余额为34.25万元,主要为募集资金存款时产生的利息收入,公司将根据有关规定将上述利息款转入公司基本账户永久补充流动资金,用于公司日常生产经营,并于近期办理上述募集资金专户的注销手续。上述募集资金专户注销后,公司、花旗

银行(中国)有限公司上海分行、东方证券承销保寿有限公司共同签订的《募集资金三方监管协议》相应终止。

四、相关审批程序及审核意见

(一) 董事会意见

公司第三届董事会第十次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目结项并注销专项账户的议案》,董事会认为,公司本次部分募集资金投资项目结项并注销专项账户的事项符合公司当前实际和发展需要,有利于提高募集资金使用效率和长远利益,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,董事会成员一致同意公司本次部分募投项目结项,并将上述两个项目的节余募集资金(含利息收入)永久性补充流动资金,用于公司的日常经营所需,同时注销相关募集资金专项账户,并授权公司相关人员负责办理募集资金专户注销事宜。相应的募集资金监管协议随之终止。

该事项公司已及时通知了保荐机构东方证券承销保荐有限公司及保荐代表人。

(二) 监事会意见

公司第三届监事会第七次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目结项并注销专项账户的议案》,监事会认为,公司结合自身实际情况和经营计划,经审慎研究和综合评估,决定对部分募投项目结项并注销专项账户,符合公司长远发展的需要,有利于维护全体股东的利益。本次部分募投项目结项并将上述两个项目的节余募集资金(含利息收入)永久性补充流动资金、同时注销专项账户的事项已经履行了必要的决策程序,符合中国证监会、深圳证券交易所有关法律法规的规定,不存在损害公司和股东利益的情形。

特此公告。

上海凯淳实业股份有限公司董事会 2024年8月28日